

AZERBAIJAN CUMHURİYETİ  
TARIM BAKANLIĞI

NO:01/2108-185

11 Şubat 2015

Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçisi  
Sayın İsmail Alper Coşkun

Sayın Büyükelçi,

21-23 Mayıs 2015 tarihlerinde, Bakü'de IX "Caspian Agro" Azerbaycan Uluslararası Tarım Sergisi ile XXI "World Food Azerbaijan" Azerbaycan Uluslararası Gıda Sanayisi Sergisi'nin düzenleneceğini bildirmekten memnurluk hissi duymaktayız.

Azerbaycan'da son yıllarda gerçekleştirilen başarılı ekonomik kalkınma stratejisi ülkede çeşitli alanların, özellikle tarım alanının sürdürülebilir gelişimi için uygun koşullar oluşturmuştur. Ülkenin gıda güvenliğini güçlendirmek ve ihracat ürünlerinin çeşitlendirilmek açısından tarım alanı ülke ekonomisinde önceliğe dönüşmüştür. 2015 yılının Azerbaycan Cumhurbaşkanı tarafından "Tarım Yılı" ilan edilmesi bu alanın potansiyelinin tam olarak gerçekleştirilmesi için yeni imkânlar oluşturmaktadır. Tarım gelişimi için ülkede mevcut imkânlar ve Azerbaycan Hükümeti'nin bu sektörün daha da gelişmesi için gerçekleştirdiği programların sonucunda son zamanlarda hem gıda sanayisi ile tarım ürünlerinin ihracat hacimleri artmış, hem de Azerbaycan'ın dış ticari müttefik olarak rolü önemli derecede yükselmiştir.

"Caspian Agro" ve "World Food Azerbaijan" sergileri düzenlendiği zamandan günümüze kadar yerel ve yabancı şirketler arasında işbirliğinin oluşturulması ve geliştirilmesi için önemli uluslararası forum olmuştur. Azerbaycan yönetimi tarafından bu etkinliklere sergilenen ilgi ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sayın İlham Aliyev'in serginin resmi açılış törenine bizzat katılması bu etkinliklerin ülke ve genel olarak bölge için ne kadar önemli olduğunu bir daha doğrulamıştır.

Bu yıl gerçekleştirilecek sergiye 300'e yakın yabancı ve yerel kurum ve kuruluşların, aynı zamanda, sektörle ilgili yaklaşık 7000 ziyaretçinin katılacağı beklenmektedir.

Azerbaycan ve Türkiye arasında tarım ve gıda sanayisi sektöründe işbirliğinin geliştirilmesi için geniş perspektifleri dikkate alarak, Türk şirketlerinin ulusal stantla sergiye katılmalarına yardımcı olmanızı rica ederiz. Türk şirketlerinin sergide faal katılımı Türkiye'nin bu alanda kazanımlarını tanıtmaya yanısıra, ülkelerimiz arasında ticaret hacminin gelişimine ve kurumlarımız için bölgede yeni etkin iş imkânlarının oluşturulmasına hizmet edecektir.

Türk şirketlerinin sergiye katılımı ile ilgili bilginin "Caspian Event Organizers" şirketinin tarım sergileri departmanına bildirilmesini rica ederiz. İlgili kişi: Zarina Memmedova. Telefon numaraları: +99412 4474774, +99412 4478998. Elektronik posta adresi: [caspianagro@ceo.az](mailto:caspianagro@ceo.az). Nobel caddesi 15, Azure İş Merkezi, 7.kat.

Saygılarımla,

Bakan

haydar Esedov

9.4.2015 / 1153





**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  
KƏND TƏSƏRRÜFATI NAZİRLİYİ**

AZ1016, Bakı, Ü.Hacıbəyli küç., 80, Hökumət evi, Telefon: (+99412) 498 64 49, Faks: (+99412) 498 64 49  
E-mail: web@argo.gov.az

01/24-08-185

«14» fevral 2015 il

Türkiyə Respublikasının  
Azərbaycan Respublikasındakı  
Fövqəladə və Səlahiyyətli Səfiri

cənab İsmayıl Alper Coşquna

Hörmətli cənab Səfir,

Məmnuniyyət hissi ilə bildiririk ki, 2015-ci ilin 21-23 may tarixlərində Bakı şəhərində "CaspianAgro" 9-cu Azərbaycan Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı Sərgisi və "WorldFood Azerbaijan" 21-ci Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi Sərgisi keçiriləcəkdir.

Azərbaycanda son illər ərzində həyata keçirilən uğurlu iqtisadi inkişaf strategiyası ölkədə müxtəlif sahələrin, xüsusilə də aqrar sahənin dayanıqlı inkişafı üçün əlverişli şərait yaratmışdır. Ölkənin ərzaq təhlükəsizliyini möhkəmləndirmək və ixrac məhsullarının diversifikasiyasını həyata keçirmək baxımından kənd təsərrüfatı sahəsi ölkə iqtisadiyyatında prioritetə çevrilmişdir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən 2015-ci ilin "Kənd təsərrüfatı ili" elan edilməsi bu sahənin potensialının tam reallaşdırılması üçün yeni imkanlar açır. Kənd təsərrüfatının inkişafı üçün ölkədə mövcud olan imkanlar və Azərbaycan Respublikası Hökumətinin bu sektorun daha da inkişafı üçün həyata keçirdiyi məqsədyönlü proqramların nəticəsi olaraq, son zamanlar həm ərzaq sənayesi və kənd təsərrüfatı məhsullarının ixrac həcmi artmış, Azərbaycanın xarici ticarət tərəfdaşı kimi rolu nəzərəcarpacaq dərəcədə yüksəlmişdir.

"Caspian Agro" və "WorldFood Azerbaijan" sərgiləri təşkil olunduğu vaxtdan bugünədək yerli və xarici şirkətlər arasında əməkdaşlığın qurulması və inkişaf etdirilməsi üçün əhəmiyyətli bir beynəlxalq forum olmuşdur. Respublikamızın rəhbərliyi tərəfindən bu tədbirə göstərilən diqqət, eləcə də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Zati-aliləri cənab İlham Əliyevin sərginin rəsmi açılış mərasimində şəxsən iştirak etməsi bu tədbirin ölkə və bütövlükdə region üçün əhəmiyyətini bir daha sübut etmişdir.

16.02.2015  
7506006

9.4.2015 15